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ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜYELERİ’NE 

ULUDAĞ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

ÜYELERİ’NE 

SİRKÜLER NO:89 

 

Tekstilde inovasyonun artması ve inovasyona yatırım yapan firmaların teşvik edilmesi 

amacıyla her yıl düzenlediğimiz TechXtile İnovasyon Ligi başvurularımız devam ediyor. Tekstil 

ve Konfeksiyon sektöründeki firmalar, sektör içerisinde ortaya koydukları inovatif çalışmaları 

diğer paydaşlara sergileme ve görünürlük kazanma fırsatı bulmaktadır.  

 

Dünyada ileri teknolojiye sahip ülkelerin yükselişinin ardında, girişimcinin yeteneklerine 

ve risk üstlenmesine bağlı olan inovasyon yoluyla gerekli teknolojilerin uygulanması yatmaktadır. 

Bu teknolojilerin ortaya çıkartılmasında ise girişimcilik etkin bir rol üstlenmektedir. Türkiye de, 

inovasyonun ve girişimciliğin önemini fark etmiş ve tüm kurumlarıyla bu alana önemli yatırımlar 

yapmaktadır. İleri teknolojiye sahip ülkelerle farkı kapatabilmenin yolu ise yenilikçi fikirleri, 

ürünleri ve hizmetleri desteklemektir.  İnovasyon ligi, tekstil sektörünün inovasyon odaklı 

gelişimine ve Türkiye’nin ihracat odaklı kalkınmasına yenilikçi destek olmaktadır. Dolasıyla 

İnovasyon Ligine katılan şirketlerin, Ar Ge ve Tasarım merkezlerinin sürdürülebilir inovasyon 

kültürünü içselleştirmesi de desteklenmektedir.  

 

Bu kapsamdan hareketle, TechXtile İnovasyon Ligi; Türkiye geneli tüm Ar-ge ve 

Tasarım merkezlerinin ve Tekstil ve Hazır Giyim İhracatçıları Birliği’ne üye tekstil ve 

konfeksiyon sektöründeki firmaların işletmelerinde yer alan tüm departmanlarına açık bir başvuru 

etkinliğidir.  

 

Bu kapsamda, https://techxtile.net/inovasyon/ web sayfasından detaylarına ulaşılabilen ve 

26 Mart 2026 tarihinde ödül töreni gerçekleştirilecek olan etkinliğimizin bilgilendirme toplantısı 

16 Şubat 2026 Pazartesi günü saat 14:00’te online platformda gerçekleştirilecektir. Katılım 

sağlamak isteyen üyelerimizin en geç 13 Şubat 2026 saat 12:00’ye kadar aşağıda yer alan link 

üzerinden kayıt olmaları gerekmektedir.  

 

Bilgilerinizi rica ederim.  

 

                 e-imzalıdır  

Ayşe Mehtap EKİNCİ 

                                                                                                             Genel Sekreter V. 

 

Etkinlik Adı   : TechXtile İnovasyon Ligi Bilgilendirme Toplantısı  

Tarih    : 16.02.2026  

Saat    : 14:00  

Kayıt Linki   : https://shorturl.at/9wGIZ  

 

Not: Kayıt olanlara zoom linki ayrıca iletilecektir. 
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